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Ginger+ / Imbir 5 ml
Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Opis produktu
Ginger+ / Imbir (Zingiber officinale) to popularny olejek eteryczny o ciepłym, energetyzującym zapachu. Jest
destylowany parą wodną z kłącza rośliny imbiru i należy do rodziny Zingiberaceae. Imbir był używany już w starożytności, w
Indiach i Chinach i pojawił się w basenie Morza Śródziemnego już w I wieku naszej ery. Imbir jest obecnie spotykany na całym
świecie, a olejek imbirowy znajduje się w wielu domach. Może być stosowany w kuchni, jako przyprawa.

Zalety olejku imbirowego obejmują  miejscowe i aromatyczne zastosowania, bez względu na to, czy olej jest rozpraszany
podczas długiej podróży samochodem, czy nakładany podczas masażu. Ostry, orzeźwiający aromat sprawia, że jest popularny
w przemyśle perfumeryjnym.
 

Pozyskiwanie olejku: destylacja parowa kłącza i korzenia
 

Skład: Zingiberene (30-40%), Beta-Sesquiphellandene (8-19%) , 1,8 Cineol (Eukaliptol) + BetaPhellandrene (4-10%), AR
Kurkumin (5-10%), Kamfen (5-9%)
 

Sfera emocjonalno-duchowa: delikatny, stymulujący, dodający energii i odwagi
 

Właściwości: bakteriobójczy, odkażający, rozgrzewający, przeciwzapalne, przeciwutleniające, przeciwzakrzepowe,
wspomagające trawienie, znieczulające, wykrztuśne, przeciwgrzybiczne
 

Wzmiankowany w literaturze: reumatyzm, artretyzm, bóle mięśniowe, naciągnięte mięśnie i ścięgna, bóle pourazowe,
przeziębienia, nudności, rozwolnienie, zatrucia pokarmowe, zaburzenia trawienia, niestrawność, alkoholizm, infekcje układu
oddechowego, zatory, nadmierna krzepliwość krwi, cellulit, żylaki,
 

Jak stosować:

rozcieńczyć 1 część olejku z 1 częścią oleju roślinnego V-6 (lub innego),

nakładać 2-4 krople miejscowo,

w miejsce centrów energetycznych (czakr) i/lub punktów Vita Flex,

wdychać bezpośrednio,

dyfuzować,

6. przyjmować jako suplement

Ostrzeżenia: właściwości przeciwzakrzepowe mogą wzrosnąć w połączeniu olejku z aspiryną

Olejki Plus posiadają europejską homologację użytku wewnętrznego jako suplement diety
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